СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ПУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРЕЩАГИНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

02.03.2017                                                                                                     № 24/91
О снятии депутатских полномочий Пьянковой И.Н.
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Путинского сельского поселения, Положением о Совете депутатов Путинского сельского поселения, на основании личного заявления депутата Пьянковой И.Н.. о снятии депутатских полномочий от 08.02.2017 г., Совет депутатов Путинского сельского поселения РЕШАЕТ:
1. Снять депутатские полномочия с депутата Пьянковой Ирины Николаевны с 09.02.2017  г.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования путем помещения в подшивки библиотек с. Путино и п. Бородулино, на официальном стенде в администрации поселения.

Председатель Совета депутатов
Путинского сельского поселения                                                В.Б. Мокрушина
Глава сельского поселения –
глава администрации  Путинского сельского  поселения               Л.М. Обухов